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Jelly Belly Beans 50 official Flavour 1,0 kg Beutel

1. Produktbeschreibung

Jelly Beans sind kleine, knackige Gelee-Bohnen, die in vielen verschiedenen Geschmacksrichtungen erhéltlich sind. Sie sind eine
vegetarische Geschmacksbombe, ideal fiir Naschende Kinder in der Lobby. Geniefien Sie die bunte Vielfalt an unverwechselbaren
Geschmacksrichtungen des Jelly Belly Beans official Flavour!

2, Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Glukosesirup, Modifizierte Starke, Sduerungsmittel:Citronensaure,
Sauerungsmittel:Natriumcitrat , Pfirsichplireekonzentrat, Erdbeerpliree, Blaubeerpiiree, Aroma, Spirulina, Apfel, Karotten, Schwarzriibe,
Johannisbeere, Schwarzer Karotten-Extrakt, Hibiskus, Zitronenpiiree, 'gewachst':Glasurmittel:Bienenwachs,
'gewachst':Glasurmittel:Carnaubawachs, 'gewachst":Glasurmittel:Schellack, Farbstoff:Kurkumin, Farbstoff:Zuckerkulor,
Farbstoff:Pflanzenkohle, Farbstoff:Carotine, Farbstoff:Beetenrot, Farbstoff:Titandioxid, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Butterdl, Emulgator:E322 (Soja)) (Soja, Milch (einschliellich Laktose)), Orangenpiiree, Passionsfruchtsaftkonzentrat, Kakaopulver,
Wassermelonensaftkonzentrat, Mandarinensaftkonzentrat, Kokosnuss, Apfelsaftkonzentrat, Kirschsaftkonzentrat, Limonensaftkonzentrat,
Tapioca Maltodextrin, Salz.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 1.530 kJ

Brennwert: 360 kcal

Fett: <0,5g

-davon gesattigte Fettsduren: <0,1 g

Kohlenhydrate: 0g

-davon Zucker: 60g

Eiweil3: <0,5g

Salz: 0,10g

4, Allergene

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose): Vorhanden

Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
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